CÂMARAMUNICIPAL DE VALINHÓS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº 1 ÃO poor

- Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Sinalização de solo na
Avenida Brasil esquina com Rua
Goiás — Vila Santana.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de

Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos

regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido

Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências,

objetivando-se instalação de sinalização de solo na Avenida Brasil esquina

com Rua Goiás —Vila Santana

Justifica-se a presente indicação, pois munícipes da

localidade procuraram este vereador pedindo a intermediação junto ao setor

competente da prefeitura para que seja providenciada a sinalização do solo no

, endereço supracitado, pois não há marcação atualmente, fato este que tem

confundido os motoristas podendo ocasionar acidentes. O local necessita com

urgência do serviço solicitado. Anexo, foto.
E
“eÉ
E

195
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

e DI

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINI
ESTADO DE SÃO PAULO

PO amam ue fe) dj
Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita

Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do

possível procure atendê-la.

Valinhos 12 de abril de 2021 MASCENO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br